計程車客運業終止契約同意書

終止自備車輛參與經營契約同意書

                                 公司(以下簡稱甲方)

立同意書人

                                 君  (以下簡稱乙方)

雙方願以誠信共同遵守本同意書各項條款如下：

一、乙方原提供之車輛引擎號碼車身號碼             壹輛，登記於甲方公司名下，使用甲方車號:      －      號之營業車輛牌照營業，並於    年    月    日簽定桃園市「計程車客運業駕駛人自備車輛參與經營契約書」在案，今經雙方同意自即日起，終止前開契約。

二、雙方終止前開契約完成後，該車輛車體所有(使用)權，即無條件歸還原屬乙方。

立書人：

甲方:

公司名稱:                            (蓋章)

負 責 人:                              (蓋章)

地    址:

電    話:

乙方:

姓    名:                     (蓋章)

身分證號:
住    址:

電    話:

中  華  民  國    年   月   日

計程車客運業終止契約同意書                                                   104.09版